Hubbard County Natural Resource Mgm
101 Crocus Hill Street
Park Rapids MN 56470

Timber Auction -INTERMEDIATE AUCTION

Monday, April 09, 2018

Monday, April 09, 2018

TSM Post - Auction Summary

Amount Weighted Average
Product Sold Value $ Price -
~ ASPEN MIXED 2260.00 $79,248.65 $35.07
Aspen Pulp 1965.00 $73,723.05 $37.52
Birch Pulp 415.00 $5,676.95 $13.68
Basswoaod Mixed 340.00 $2,524.00 $7.42
Basswood Pulp 148.00 $1,235.65 $8.35
Balsam Fir Mixed 70.00 $849.10 $12.13
ASH PULP 105.00 $416.50 $3.97
Jack Pine Mixed 40.00 $1,250.60 $31.27
Norway Pine Bolts 332.00 $11,454.00 $34.50
Norway Pine Mixed 165.00 $4,242.15 $25.71
Norway Pine Pulp 150.00 $2,130.00 $14.20
Oak Mixed 565.00 $9,715.10 $17.19
MAPLE PULP 197.00 $1,353.42 $6.87
White Spruce Mixed 40.00 $1,434.80 $35.87
Total Cords 6,792.00 $195,253.97
Grand Total: INTERMEDIATE AUCTIO $195,253.97
Grand Total All Sales:  $195,253.97
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Hubbard County Natural Resource Mgm
101 Crocus Hill Street
Park Rapids MN 56470

Bidder Results For Timber Sale Auction - 4/9/2018 100% Equals Appraised

Tract PERMITN Acres Sale Type ~ Expires  AdminName  Percent Bid Value Purchased by

Sale Type ~ INTERMEDIATE AUGTION

18-14 #H#  INTERMEDIATE AUCTION  3/15/2020 Mark (Chip) Loh 111 % $47,625.35 Kimball's Sawmill & LoggingKIMBA

[y

2 18-15 #4444 INTERMEDIATE AUCTION  3/15/2020 Jake K & Chip 100 % $29,275.85  Steve Lyseng

3 18-16 52  INTERMEDIATE AUCTION  3/31/2020 Aaron & Jake 119 % $27,630.47 Gerbracht LoggingRodney Gerbrac

4 18-17 #iHH# INTERMEDIATE AUCTION 4/9/2020 Jake K & Chip 113 % $15,028.20 DALE BUNESS

5 18-18 i INTERMEDIATE AUCTION 4/9/2020 Aaron & Jake 126 % $18,569.60  Greg Cook LoggingGreg Cook

6 18-19 fiit##  INTERMEDIATE AUCTION 4/9/2020 Allen Lysdahl 118 % $10,201.70  Mike Paulson

7 18-20 23  INTERMEDIATE AUCTION 4/9/2020 Aaron & Jake 121 % $12,726.25 T & J TruckingTravis Anderson

8 18-21 24  INTERMEDIATE AUCTION 4/9/2020 Jake Keranen 117 % $11,250.65  Jeff Dudley .

9 1822 ####  INTERMEDIATE AUCTION 4/9/2020 Mark (Chip) Loh 136 % $10,488.75 Greg Cook LoggingGreg Cook
10 18-23 #H: INTERMEDIATE AUGTION  3/15/2020 Aaron F. & Gre 104 % $8,215.00  Dukek Logging, Inc.Larry Dukek
11 18-24 28 lNTERMEDlATIé AUCTION 4/9/2020 Aaron & Jake 201 % $4,242.15  Ray Smith
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